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Protokół  Nr  78/2013 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

odbytego w dniu 31.01.2013 r. 
o godz. 11:00 w Starostwie Powiatowym 

przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej 
 

Obecni: 
Sebastian Burdzy – Starosta 
Mieczysław Kudryński - Wicestarosta 
Józef Chabraszewski – członek Zarządu 
Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu  
Czesław Kaczmarek – członek Zarządu  
oraz 
Mariusz Żałobniak – Sekretarz Powiatu 
Janina Gawlik – Skarbnik Powiatu 
 
Starosta 
Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Zarządu, a następnie przedstawił porządek 

posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

- rozpatrzenia oferty złożonej przez Towarzystwo Salezjańskie Dom „Świętego Krzyża” z 

pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, 

- sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego nr 12, 

usytuowanego na pierwszym piętrze budynku położonego w Środzie Śląskiej przy al. 

Konstytucji 3 – go Maja 7, 

- sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego nr 8, usytuowanego na 

pierwszym piętrze budynku położonego w Środzie Śląskiej przy al. Konstytucji 3 – go Maja 

7 – na rzecz Marii Pałasiewicz, 

4. Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

- zmiany uchwały Nr V/27/2001 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 28 maja 2001 

roku w sprawie połączenia w zespół Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodyczno – 

Programowego w Środzie Śląskiej z Filią Dolnośląskiej Biblioteki Pedagogicznej w Środzie 

Śląskiej. 

5. Przyjęcie stanowiska w sprawie: 

- wyrażenia zgody na rozpatrywanie złożonych w 2013 r. wniosków o dofinansowanie do 

zakupu przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych oraz przekazywanie 

Warsztatowi Terapii Zajęciowej oraz osobom niepełnosprawnym ze środków zaliczkowo 

otrzymanych z PFRON, 

6. Zatwierdzenie porozumienia Nr 100/2012  zawarte pomiędzy Powiatem Wołowskim a 

Powiatem Średzkim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości 

wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

7. Sprawy różne. 

Sekretarz 
Zaproponował wprowadzenie do porządku obrad:  
- ponowne rozpatrzenie stanowiska dotyczącego ustalenia wysokości wynagrodzeń nowych 
powstających rodzin zawodowych od stycznia 2013 roku na podstawie ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 roku o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej ( Dz.U. Nr 149, poz. 887) 
- zatwierdzenie trzech aneksów do porozumień pomiędzy Powiatem Średzkim a Powiatem 
Oławskim w sprawie przyjęcia dzieci, warunków jego pobytu oraz wysokości wydatków na ich 
opiekę i wychowanie 
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- autopoprawka Zarządu Powiatu w statucie Powiatowego Ośrodka Edukacji polegająca na 
zmianie zapisu dotyczącego obsługi finansowej jednostki,   
- zaakceptowanie stawek dla Placówki Rodzinnej Nr 1 w Miękini i Placówki Rodzinnej Nr 2 w 
Głosce na: ryczałt na zakup opału, usługi telekomunikacyjne,  usługi internetowe oraz przyznanie 
limitu paliwa na samochody osobowe używane do celów służbowych przez Dyrektorów w/w 
placówek. 
 
Za  przyjęciem porządku, wraz z zaproponowanymi zmianami, członkowie Zarządu Powiatu 
głosowali: 
 

      ZA –  5 P – 0 W - 0 
 

Ad. 3 / Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

 

- rozpatrzenia oferty złożonej przez Towarzystwo Salezjańskie Dom „Świętego Krzyża” z 

pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 

- sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego nr 12, 

usytuowanego na pierwszym piętrze budynku położonego w Środzie Śląskiej przy al. 

Konstytucji 3 – go Maja 7, 

 

Starosta 

Zaproponował cenę zbycia w wysokości 32 tys. zł. 

Za podjęciem powyższej uchwały wraz kwotą zaproponowaną przez Starostę, członkowie 
Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 

- sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego nr 8, usytuowanego na 

pierwszym piętrze budynku położonego w Środzie Śląskiej przy al. Konstytucji 3 – go Maja 

7 – na rzecz Marii Pałasiewicz, 

 

Starosta 

Zaproponował cenę zbycia w wysokości 25 tys. zł.  

Za podjęciem powyższej uchwały wraz kwotą zaproponowaną przez Starostę, członkowie 
Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 

Ad. 4/ Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 

- zmiany uchwały Nr V/27/2001 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 28 maja 2001 roku w 

sprawie połączenia w zespół Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodyczno – Programowego w 

Środzie Śląskiej z Filią Dolnośląskiej Biblioteki Pedagogicznej w Środzie Śląskiej. 

 

Sekretarz 

Powiedział, że jest to wersja nr 2 w/w uchwały. Zmienił się załącznik - poprzednio przyjęto, że 

załącznik był z roku 2000 w postaci statutu, okazało się że załącznik jest trochę późniejszy. 
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Druga zmiana dotyczy zmiany zapisu, że obsługą księgową będzie zajmował się Powiatowy 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, a nie jak dotychczas Wydział Finansów i Budżetu 

Starostwa Powiatowego. Jest to propozycja przedstawiona przez Panią Skarbnik na posiedzeniu 

Komisji Budżetowej.     

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu 

głosowali: 

ZA – 5 P – 0 W – 0 

 

Starosta oddał prowadzenie posiedzenia Zarządu Powiatu Wicestaroście Powiatu. 

 

Ad. 5/ Przyjęcie stanowiska w sprawie: 

 

- wyrażenia zgody na rozpatrywanie złożonych w 2013 r. wniosków o dofinansowanie do zakupu 

przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych oraz przekazywanie Warsztatowi Terapii 

Zajęciowej oraz osobom niepełnosprawnym ze środków zaliczkowo otrzymanych z PFRON, 

 

Wicestarosta 

Zaproponował, aby wyrazić zgodę na rozpatrywanie złożonych w 2013 r. wniosków o 
dofinansowanie do zakupu przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych oraz 
przekazywanie Warsztatowi Terapii Zajęciowej oraz osobom niepełnosprawnym przyznanych 
dofinansowań ze środków zaliczkowo otrzymanych z PFRON (40 000 zł. na przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze oraz 92 475,00 zł. na Warsztaty Terapii Zajęciowej), przed 
otrzymaniem limitu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla 
Powiatu Średzkiego na 2013 rok.  
 
Za przyjęciem powyższego stanowiska członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0 
 

- ponownego rozpatrzenia stanowiska dotyczącego ustalenia wysokości wynagrodzeń nowych 

powstających rodzin zawodowych od stycznia 2013 roku na podstawie ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 roku o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej ( Dz.U. Nr 149, poz. 887), 

 

Wicestarosta 
Zaproponował dokonanie zmiany, poprzez przyjęcie następujących wysokości: 
- urlop wypoczynkowy - 70% wynagrodzenia zasadniczego dyrektora, 
- zwolnienie lekarskie na dyrektora - 50% wynagrodzenia zasadniczego dyrektora, 
- zwolnienie lekarskie na dziecko – 80% wynagrodzenia zasadniczego dyrektora. 
 
Za przyjęciem  powyższego stanowiska członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0 
 
Starosta 
Przejął prowadzenie posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
- zaakceptowania stawek dla Placówki Rodzinnej Nr 1 w Miękini i Placówki Rodzinnej Nr 2 w 
Głosce na: ryczałt na zakup opału, usługi telekomunikacyjne,  usługi internetowe oraz przyznanie 
limitu paliwa na samochody osobowe używane do celów służbowych przez Dyrektorów w/w 
placówek. 
 
Starosta 
Zaproponował, aby zaakceptować stawki dla Placówki Rodzinnej Nr 1 w Miękini i Placówki 
Rodzinnej Nr 2 w Głosce na: 
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-  ryczałt na zakup opału (dla Placówki Rodzinnej Nr 1 w Miękini – do 8 ton węgla I gatunku, dla 
Placówki Rodzinnej Nr 2 w Głosce – do 9 ton węgla I gatunku),  
- usługi telekomunikacyjne (120,00 zł. miesięcznie), 
- usługi internetowe (30,00 zł. miesięcznie), 
oraz przyznać limity paliwa na samochody osobowe używane do celów służbowych przez 
Dyrektorów w/w placówek. 
 
Za przyjęciem  powyższego stanowiska członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 
Ad. 6/ Zatwierdzenie: 

 

-  porozumienia Nr 100/2012  zawarte pomiędzy Powiatem Wołowskim a Powiatem Średzkim w 

sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i 

wychowanie.  

 

Za zatwierdzeniem powyższego porozumienia członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA - 5 P – 0 W – 0 

 

- trzech aneksów do porozumień pomiędzy Powiatem Średzkim a Powiatem Oławskim w sprawie 

przyjęcia dzieci, warunków jego pobytu oraz wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie 

 

Za zatwierdzeniem powyższych aneksów członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

 

ZA - 5 P – 0 W – 0 

Ad. 7/ Sprawy różne. 

 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta zamknął posiedzenie. 
 
Protokół sporządziła          
          (-) 
Maria Pstrowska                                            PODPISY:  
 
                                                                        Sebastian Burdzy...................(-)..................... 
 
 
                                                                        Mieczysław Kudryński ............(-).................... 
 

 
  Grzegorz Pierzchalski …………(-)…………... 

 
 
                                                                          Józef Chabarszewski ................(-)................... 
 
 
                                                                          Czesław Kaczmarek ……………(-)……………… 
 
 
                                                                           Mariusz Żałobniak...................(-).................... 
 
 
                                                                           Janina Gawlik …………………(-)……………… 


